光正集团股份有限公司

证券代码：002524         证券简称：光正集团         公告编号：2019-064

光正集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动基本情况

光正集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2019 年 5 月 22 日公司 2019 年度第

一次临时股东大会审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理 2019 年限制性股票激

励计划相关事宜的议案》。同日，公司召开了第四届董事会第十三次会议和第四届监事

会第八次会议，审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。

近日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已办结股权激励计划限制性股票

首次授予登记业务。本次股权激励计划完成后，公司总股本由 503，332，800股增加至

515，729，591股。相关股东权益发生变化，公司原持股 5%股东林春光先生持股比例被

动稀释后低于 5%，具体如下：

股东

限制性股票激励计划首次

授予登记前

限制性股票激励计划首次

授予登记后 权益变动

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

林春光 25，166，640 5% 25，166，640 4.88% -0.12%

二、所涉及后续事项

截至目前，公司控股股东光正投资有限公司持股比例由 25.66%降低至 25.05%，仍

为公司控股股东。本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

                                     光正集团股份有限公司董事会

                                                二〇一九年七月二十五日